t

CÂMARA MUNICIPAL DE U -MG

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal de Unaí — Minas Gerais -.

Requeiro a Vossa Excelência a reunião conjunta das Comissões cie
Finanças, Tributação, Orçamento, e Tomada de Contas e de Serviços, Obras, Transporte e Viação
Municipais, para apreciação do Projeto de Lei n° 5/2019, de autoria da Mesa Diretora, que revisa
a remuneração dos servidores da Câmara Municipal de Unaí.

Termos em que,
Peço e espero deferimento.

Unaí - MG, 7 de fevereiro de 2019.

ALDIR PORTO

DESPACHO

Defiro nos termos do artigo 246, XXX, da Resolução 195, de 25 de novembro de
992.

Unaí. l ide fevereiro de 2019.

)
VEREADOR PR 	SOR DIEGO

Vice-P•- dente

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

rY

	Page 1